令和２年２月２５日

保 護 者 様

大阪市立北稜中学校

校長  山咲 進一

『土曜授業』及び『ＰＴＡ実行委員会』の中止のお知らせ

梅花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、下記の日時で予定しておりました『土曜授業』及び『ＰＴＡ実行委員会』を新型

コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、中止いたします。ご理解の程、お願い申し

あげます。

記

＜土曜授業＞

日  時  令和２年２月２９日（土） ８時３０分～１２時３０分

        １限目   『防災教室』

２限目   『授業参観』

                 ３・４限目 『部活動見学』

＜ＰＴＡ実行委員会＞

   日  時  令和２年２月２８日（金） １９時３０分～